מובהר ומוסכם על הצדדים, כי במידה ובתקופת ההסכם ו/או חלק ממנה לא יתאפשר   .3.3

המשך הפעלת אחד מהבתים החמים  בנכס בו הוא ממוקם, יודיע על כך המפעיל 

באופן מיידי לעירייה, ויפעל לאיתור נכס חלופי להפעלת הבית החם ויציגו לאישור 

העירייה לצורך העברת פעילות הבית החם לנכס המוצע.  

ערבות לחוזה   .4
גובה הערבות לחוזה  לפרק א' הינו 26,000 ₪ (ובמילים: עשרים ושישה אלף שקלים   .4.1

חדשים).  

גובה הערבות לחוזה  לפרק ב' הינו 8,000 ₪ (ובמילים: שמונה  אלף שקלים חדשים).    .4.2

הנכסים להפעלת המועדניות    .5
ונכון למועד פרסום המכרז "בית חם "קריית שלום" שהופעל בשנים האחרונות   .5.1

בדירה בת 3.5 חדרים ברחוב גוזיקוב 9 בשכונת קריית שלום בת"א, מופעל במיקום